



Informationsbrev BRF Jasminen 9/10

Informationsbrev till medlemmar i BRF Jasminen 9 & 10

Mars 2023

Lokalhyresgäster

Under hösten och början av nästa år kommer lokaler på bottenvåningen i gatuhuset bli tillgängliga för uthyrning. Om ni är intresserade av kontorsplatser eller känner till någon som är i behov av detta kan ni kontakta styrelsen för mer information.

Gårdsstädning

Den 30 maj kl 17 är det dags för vår gemensamma gårdsstädning igen. Kallelse kommer per mejl med en länk där ni kan anmäla er, skriva om och hur många i familjen som vill vara med på grillningen efteråt och om ni har någon specialkost/allergi. Vi hoppas att så många som möjligt kan delta!

Portarna

Våra portar ut mot gatan går ibland inte igen helt. Det beror oftast på att det är grus i vägen som gör att portarna inte kan stängas. Om ni märker att porten inte är helt stängd, försök då att borsta bort gruset med kvastarna som står intill portarna och se till att porten går igen. På så sätt kan vi hjälpas åt att minska obehöriga som kommer in i våra byggnader.

Soprummet

Tänk på att stänga dörren in till soprummet för allas trevnad. Det finns även luftrenare installerad där och den fungerar bäst om soprumsdörren är stängd.

Årsstämma

Glöm inte årsstämman den 9 maj kl 19 på hotell Ibis på Västmannagatan. Kallelse med mer information kommer skickas ut inom kort.

Miljöstationer - tips från Jill Andersson i 23an

Känner ni till Stockholms mobila miljöstationer? Jag prenumererar på deras tjänst, jag får ett sms och mail varje gång de kommer till korset Karlbergsvägen/Frejgatan (närmast oss). Jättebra! Jag var där i helgen och lämnade in ett par trasiga lurar och en trasig hårfön. Jag tror inte man kan lämna papper/glasåtervinning (har inte försökt, för det går jag med till vanliga återvinningen). Vet dock att de tar emot elprylar, och såg någon hink det stod "olja" på igår när jag var och lämnade, tror de tar emot allt miljöfarligt avfall som man inte kan lämna i den vanliga återvinningen. Tjänsten är till för oss utan bil (men de med bil får naturligtvis använda den också) - rekommenderas starkt! Min uppfattning är att de kommer till Frejgatan/Karlbergsvägen med intervall på ca 1,5 - 2 månader.

Läs mer på:

<https://www.stockholmvattenochavfall.se/mobila>

Vid frågor kontakta föreningens styrelse: brf.jasminen@gmail.com

Ordförande: Eva Nilsson

Ledamot: Ulf Jentler

Ledamot: Amanda Bergström

Ledamot: Marie Häggblad

Ledamot: Caroline Grenö

Suppleant: Nils Gaedt

Suppleant: Anne Wang Gottlieb